1
Маслоотделители стандартные  серии ВС-OS-XX
Маслоотделители стандартные - обычного
принципа действия
ВС-OS-XX
Общее описание
 Основным предназначением маслоотделителей
является эффективное отделение масла от паров

Технический бюллетень
2
Расшифровка обозначения
ВС-OS-16
  1        2         3
1. BC-Торговая марка becool
2. OS- Маслоотделитель стандартный
3. 16 мм диаметр присоединяемого трубопровода
Обозначение
Присоединительный
размер
12 1/2" (12мм)
16 5/8" (16мм)
22 7/8" (22мм)
28 1 1/8" (28мм)
355 1 3/8" (35мм)
356 1 3/8" (35мм)
42 1 5/8" (42мм)
54 2 1/8" (54мм)
Применение
Маслоотделители обычного типа могут использоваться в различных областях и системах.
Общие области применения включают в себя многокомпрессорные установки и конденсаторные агрегаты.
Маслоотделители обычного типа предназначены для использования в системах регулирования подачи масла низкого
давления, при применении с хладагентами гидрохлорфторуглеродого, гидрофторуглеродного типов и с принадлежащим к
ним маслами. Данные маслоотделители проектируются для совместного использования с компрессорами спирального и
поршневого типа. Данные изделия не рекомендуется использовать совместно с
винтовыми или ротационными пластинчатыми компрессорами.
Основные технические данные и характеристики
Допустимое рабочее давление 28 бар
Допустимая рабочая температура = от -10°C до +120°C
Давление испытания 35бар
Марка изделия
Код
заказа
Высота H,
мм
Диаметр D,
мм
Вход/ выход пайка
ODS" (мм)
Внутренний
объем, л
Номинальная
производительность, кВт
Примерный аналог
EMERSON
Примерный аналог
Henry
R22/R407 R134a R404A/R507
BC-OS-12 074143 279 102 1/2" (12 мм) 1,6 7 4,9 7,3 OSH-404 S-5582
BC-OS-16 074144 378 102 5/8" (16 мм) 2,3 18,7 13,1 19,4 OSH-405 S-5585-CE
BC-OS-22 074145 460 102 7/8" (22 мм) 2,9 28,1 19,7 29 OSH-407 S-5587-CE
BC-OS-28 074146 494 102 1 1/8" (28 мм) 3,1 37,4 26,2 38,7 OSH-409 S-5588-CE
BC-OS-355 074147 524 102 1 3/8" (35 мм) 3,3 46,8 32,8 48,4 OSH-411 S-5690-CE
BC-OS-356 074148 394 159 1 3/8" (35 мм) 6,1 51,5 36,1 53,3 OSH-611 S-5690-CE
BC-OS-42 074149 480 159 1 5/8" (42 мм) 7,1 65,5 45,9 67,8 OSH-642 S-5692-CE
BC-OS-54 074150 485 159 2 1/8" (54 мм) 7,1 105,3 73,8 108,9 OSH-617 S-5694-CE
Штуцер под выход масла для моделей BC-OS-12 ..54 - 3/8” SAE;
Маслоотделители BC-OS-356 ..54